

**Państwowa Szkoła Muzyczna**  
**I st. im. Michała Kleofasa Ogińskiego**  
**w Miechowie**

**do wiadomości publicznej**

**Wykonawcy w Postępowaniu**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), informuje, że wpłynęły pytania do niniejszego postępowania. Pytania (w oryginalnym brzmieniu) wraz z odpowiedziami zamieszczono poniżej.

**Pytanie 1**

Zamawiający udostępnił dokument o nazwie; Projekt\_Wykonawczy-20230525T200018Z-001, który po rozpakowaniu zawiera takie podkatalogi: Akustyka, Architektura, Drogi, Instalacje elektryczne, Konstrukcja, NOWE klatki schodowe 2022, PW instalacje wewnętrzne, PW kanalizacja deszczowa, PW przyłącza, Wentylacja, Zagospodarowanie terenu oraz 2023.01.26 NA\_WM\_03 Przeniesienie jednostek zewnętrznych. W każdym z nich znajduje się przedmiar, niestety nie są one odzwierciedlaniem przedmiarów znajdujących się i udostępnionych w katalogu Przedmiary\_etap\_II-20230316T205234Z-001\_(1). Którymi przedmiarami Wykonawcy mają się sugerować przy wycenie przedmiotowego zamówienia.

**Odpowiedź 1**

Załączone przedmiary mają dać pogląd co do zakresu robót przewidywanych do wykonania. W żaden sposób nie są obowiązujące. Obowiązuje dokumentacja techniczna i dokumentacja odbioru robót.

**Pytanie 2**

Z uwagi na bardzo obszerny materiał, który Wykonawcy muszą przeanalizować a zbyt krótki termin składania oferty bo na 09.06.2023 i do tego jeszcze jest to termin wkomponowany w długi weekend, gdzie większość firm nie pracuje, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o przesunięcie terminu składania oferty na 16.06.2023 roku.

**Odpowiedź 2**

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert. W związku z tym zmienia się zapisy SWZ oraz ogłoszenia: **Oferty należy składać do dnia 16 czerwca 2023 r. do godz. 14:00. Otwarcie ofert nastąpi 16 czerwca 2023 r. o godz. 14:30. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 15 lipca 2023 r.**

### **Pytanie 3**

W dokumencie SWZ Zamawiający zawarł zapis: „5.3 Zamawiający informuje, że nie należy kalkulować w ofercie wbudowania zieleni przewidzianej w dziale „mała architektura” oraz nie należy kalkulować izolacji akustycznych naściennych ujętej w części roboty budowlano montażowe „akustyka”, prosimy Zamawiającego o potwierdzenie iż z przedmiaru o nazwie: P - Exel - Etap II a -Roboty budowlane Miechów, nie należy wyceniać działu 1. SYSTEM ZABEZPIECZENIA AKUSTYCZNEGO oraz z działu 9 RÓŻNE poz. 9.1 Kalkulacja indywidualna - Badania i ocena akustyczna hałasu w budynku – kpl 1 oraz z przedmiaru: P - Exel - Etap II b -Roboty budowlane Miechów nie należy wyceniać działu 2. Zieleni.

### **Odpowiedź 3**

Zamawiający potwierdza zapisy z SWZ

### **Pytanie 4**

Proszę o potwierdzenie iż Zamawiający, w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu ( SWZ pkt 6 ppkt 6.2 ust4 lit. A uzna budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków.

### **Odpowiedź 4**

Nie, Zamawiający nie uzna jako prawidłowych referencji dla robót przy budynku wpisanym jedynie do gminnej ewidencji zabytków.

### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby przed podpisaniem niniejszej umowy wnieść część zabezpieczenia należytego wykonania umowy, a zabezpieczenie należytego usunięcia wad i usterek na 3 miesiące przed planowanym zakończeniem.

### **Odpowiedź 5**

Zamawiający oczekuje, że zabezpieczenie należytego wykonania będzie wniesiona w całości przed podpisaniem umowy.

### **Pytanie 6**

Proszę o sprecyzowanie zapisów SWZ i umowy czy Zamawiający w tym roku musi wydać 9.387.761,23 zł brutto, czy Zamawiający nie może wydać więcej niż 6.387.761,23 zł brutto.

### **Odpowiedź 6**

Zamawiający posiada odpowiedni budżet do zrealizowania całego przedsięwzięcia, jednakże w roku 2023 przewiduje wydatki w wysokości 6.387.761,23. Oczywiście wartość wykonanych robót może przekraczać tą kwotę jednak płatność różnicy nastąpi dopiero w roku 2024.